>B<  Press Gas
Série PG5000 et PG4000 Raccords à sertir en cuivre et bronze pour les installations de gaz.. ....
Series 8000
A range of Yellow Brass Threaded fittings.
Size
(inches)
Working pressure (bar)
-20°C to 120°C >120 to 225°C

50
25
25
25
25
25
an IBP GROUP company
Press Gas
110
PG4359G
PG4275
Raccord droit écrou tournant JPG
NF E 29-532
Manchon coulissant FF
Code Article Qté CartonQté SachetDiamètre mm/pouce
PG4359G0120400 12-1/2 10 100
PG4359G0140400 14-1/2 10 100
PG4359G0160600 16-3/4 10 100
PG4359G0180600 18-3/4 10 100
PG4359G0220600 22-3/4 10 70
PG4379G
Raccord droit écrou tournant JPC
NF E 29-532
Code Article Qté CartonQté SachetDiamètre mm/pouce
PG4379G0222000 22-20 10 70
14
15
16
18